

### कॉलेज ऑफ़ वोकेशनल स्टडीज़ (दिल्ली विश्वविद्यालय)

# College of Vocational Studies (University of Delhi)

Triveni, Sheikh Sarai – II, New Delhi – 110017



## सूचना/NOTICE

ऐड-ऑन पाठ्यक्रम के लिए पंजीकरण: "फ़ाउंडेशन्स ऑफ प्रोफ़ेशनल एंड अकैडिमक राइटिंग" Registration for Add-On Course: "Foundations of Professional and Academic Writing"

छात्रों को सूचित किया जाता है कि कॉलेज ऑफ़ वोकेशनल स्टडीज़ एक नया ऐड-ऑन प्रमाणपत्र पाठ्यक्रम फ़ाउंडेशन्स ऑफ प्रोफ़ेशनल एंड अकैडिमक राइटिंग प्रारम्भ कर रहा है। इस पाठ्यक्रम का उद्देश्य विद्यार्थियों की लेखन क्षमता को शैक्षणिक तथा व्यावसायिक दोनों क्षेत्रों के लिए सशक्त बनाना है।

### पाठ्यक्रम विवरण:

- मोडः ऑनलाइन
- दिन एवं समयः शनिवार और रिववार, दोपहर 2:00 बजे से 4:30 बजे तक
- पाठ्यक्रम प्रारम्भः २० सितम्बर २०२५
- पंजीकरण की अंतिम तिथि: 13 सितम्बर 2025
- उपलब्ध सीटें: केवल 60 विद्यार्थी (पहले आओ, पहले पाओ के आधार पर)

इच्छुक छात्र पंजीकरण करने और अपनी सीट सुरक्षित करने के लिए शीघ्रता करें। पंजीकरण और अधिक जानकारी हेतु गूगल फ़ॉर्म: https://forms.gle/GtPf7rP5XDD4577H8

Students are hereby informed that the College of Vocational Studies is introducing a new Add-On Certificate Course on <u>Foundations of Professional and Academic Writing</u>. The course aims to strengthen students' writing skills for both academic and professional domains.

#### **Course Details:**

- Mode: Online
- <u>Days & Timings:</u> Saturdays and Sundays, 2:00 PM 4:30 PM
- Course Commencement: 20<sup>th</sup> September 2025
- Last Date for Registration: 13<sup>th</sup> September 2025
- Seats Available: 60 students only (on first-come, first-served basis)

Interested students are encouraged to register at the earliest to secure their seats. Google form for registration and further details: https://forms.gle/GtPf7rP5XDD4577H8

Vasundhara Chaudhry/ वसुंधरा चौधरी Course Coordinator/ पाठ्यक्रम समन्वयक Department of English/ अंग्रेज़ी विभाग College of Vocational Studies/ कॉलेज ऑफ़ वोकेशनल स्टडीज़